28MM 300X210 CM QBS (ART 7601)
jan
gardenas logo
jan
ged OL NL-FR
jan
copyright 2017
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Artikel nr Afmeting / Dimension # Functie/Fonction
Nr Article A B C
QBS/HP/2183 2183 (-) (-) 4 hoekprofiel / profile de coin
QBS/VPO/0300 300 (-) (-) 1 onderste voorpaneel / panneau frontal du bas
QBS/VPO/1517 1517 (-) (-) 1 onderste voorpaneel / panneau frontal du bas
QBS/PO/2030 2030 (-) (-) 2 onderste zijpaneel / panneau latéral du bas
QBS/PO/2930 2930 (-) (-) 1 onderste achterpaneel / panneau arrière du bas
(8 planken / 8 planches)
QBS/PB/2030 2030 (-) (-) 1 bovenste zijpaneel / panneau latéral du haut
QBS/PB/2930 2930 (-) (-) 1 bovenste achterpaneel / panneau arrière du haut
(7 planken / 7 planches)
QBS/PBV/2030 2030 (-) (-) 1 bovenste zijpaneel met raam / panneau latéral du haut vitré
(7 planken / 7 planches)
QBS/VPB/0300 300 (-) (-) 1 bovenste voorpaneel / panneau frontal du haut
QBS/VPB/1517 1517 (-) (-) 1 bovenste voorpaneel / panneau frontal du haut
(6 planken / 6 planches)
QBS/TG/2930 2930 (-) (-) 1 plank boven deur / planche au dessus de la porte
QBS/PLK/2030 2030 (-) (-) 2 hoogste plank zijkant / planche supérieure paroi latérale
QBS/PLK/2930 2930 (-) (-) 2 hoogste plank voor- & achterkant
/ planche supérieure façade et paroi arrière
QBS/S28/1885 1885 95 (-) 2 steunplank dak zijkant / poutre de renfort toit côté latéral
QBS/S28/2785 2785 95 (-) 2 steunplank dak voor- achterkant
/ poutre de renfort toit côté facade et paroi arrière
QBS/SD/1140 1920 1140 (-) 1 enkele deur / porte simple
QBS/DR/1185 1185 28 54 1 deurdrempel / seuil de porte
S34/34/0815 815 34 34 1 opvulling achter rail / rebouchement derrière rail
S34/34/1113 1113 34 34 2 horizontale lat boven deur / latte horizontale au-dessus d/l porte
S34/38/1985 1985 38 34 1 verticale lat naast deur / latte verticale à coté de la porte
S34/40/2000 2000 40 34 1 bevestigingslat rail / latte de fixation rail
S15/80/2000 2000 80 15 1 afdekking rail / latte cache rail
S15/64/1083 1083 64 15 1 horizontale sierlijst voorpaneel / latte de finition horizontale façade
S15/64/1900 1900 64 15 2 verticale sierlijst voorpaneel / latte de finition verticale façade
S38R/74/1985 1985 74 38 1 verticale lat naast deur/ latte verticale à coté de la porte
QBS/S28R/1990 1990 95 (-) 6 halve dakbalk / demi panne
OSB/2440/590 2440 590 (-) 3 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB/2440/270 2440 270 (-) 1 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB/0500/590 500 590 (-) 3 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB/0500/270 500 270 (-) 1 OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
EPDM/3370/2400 3370 2400 (-) 1 EPDM folie / bâche EPDM
GM folie 1 Regenafvoer / évacuation d'eau
AFWB/2500/60 2500 60 (-) 1 Regenafvoer buis / évacuation d'eau tube
AFWH/90 90° 60 (-) 1 Regenafvoer bocht 90° / évacuation d'eau coude 90°
AFWFIX 2 Regenafvoer beugel / évacuation d'eau fixation
ALU/L/2110 2110 (-) (-) 2 alu hoekprofiel op het dak/ profilé en aluminium sur le toit
ALU/L/3010 3010 (-) (-) 2 alu hoekprofiel op het dak/ profilé en aluminium sur le toit
B/QBS1 1 beslag / quincaillerie
Typ
7601
28 QBS 300x210 cm
jan
copyright 2017
OSB/2440/590 OSB/0500/590
OSB/2440/590 OSB/0500/590
OSB/2440/590OSB/0500/590
OSB/2440/270OSB/0500/270
28MM 300X210 CM QBS (ART 7601)
EREIRRA IORAP - EDJIZGUREDACAF - EDJIZROOV
ZIJWAND - PAROI LATERALE ZIJWAND - PAROI LATERALE
DAK - TOITURE
ALU/L
QBS/HP
QBS/SD
QBS/TG
QBS/VPO
QBS/VPB
QBS/VPO
QBS/VPB
ALU/L
QBS/HP
QBS/PO
QBS/PB
QBS/PLK
QBS/PO
QBS/PBV
QBS/PO
QBS/PB
2x QBS/S28R
2x QBS/S28R 2x QBS/S28R
970970502 502
ALU/L
QBS/PLKQBS/PLK
QBS/PLK
jan
copyright 2017
21
00
 m
m
20
44
 m
m± 6,02 m² int.
3000 mm
2944 mm
1113 mm
doorgang / passage
1083x1875 mm
jan
behandeling QB
jan
copyright 2017